
WÓJT
SUCHY LAS

Zarządzenie Nr 143 / 2023
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 28.08.2023 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. 7 Pułku Strzelców

Konnych Wlkp. w Biedrusku

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10, 21 Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.

(Dz. U. z 2023 r.poz. 900 ze zm.) postanawiam:

si
Powierzyć p. Marzenie Szymańskiej na okres 5 lat: od dnia 1.09.2023 r. do 31.08.2028 r.
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. 7 Pułku Strzelców Konnych Wlkp. w Biedrusku.

82

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświatyi Sportu.

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Wojtera


